
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   59/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

84/2022

03/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/11/2022
Pregão eletrônico
59/2022 - PE
84/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, para atendimento às necessidades do Departamento
de Esportes, pelo período de até 12 meses.

Participante: ASSOCIACAO DOS ARBITROS DO MEIO OESTE CATARINENSE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE SALÃO - 60,000 UN 400,00 24.000,00

Total do Participante: 24.000,00

Total Geral: 24.000,00

Assinatura do Responsável

08/11/2022Água Doce,


		2022-11-08T16:07:38-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




